

Eczacılar Günü'nden Renkli Görüntüler

Türk Eczacıları Birliği, 53 Bölge Eczacı Odası ve yaklaşık 30 bin eczacı, bilimsel eczacılığın 171 inci yılını tüm ülkede çeşitli etkinliklerle kutladı.



İnsanlık tarihi kadar eski olan eczacılık mesleği, bilimsel eğitimle kurumsallık kazandığı 171 yıldır daha hızlı ve etkili bir biçimde, toplum sağlığını iyileştirmek için hizmet sunuyor. Kuşkusuz 171 yılda ilaç ve eczacılık hizmeti önemli değişimlere konu oldu ancak; 'Herkes İçin Daha Fazla Sağlık', eczacılık mesleğinin temel ilkesi olarak hep korundu. Tarihi, misyonu ve gelecek hedefleri ile böylesine kutsal bir mesleğin mensubu olan eczacılar ise; yüz yılı aşkın bir süredir kutladıkları 14 Mayıs Eczacılık Günü'nü, 10-16 Mayıs tarihleri arasında Eczacılık Haftası olarak kutladılar. Her yıl olduğu gibi,

bu yıl da toplumu çok yakından ilgilendiren, gelecek hedeflerine ışık tutacak önemli bir konu ile etkinlikler sürdürüldü. "Akılcı İlaç Kullanımı" konusu çerçevesinde, Türk Eczacıları Birliği ve 53 Bölge Eczacı Odası, çok önemli projelere imza attılar.

Çocuk Tiyatrosu ve Sunum

Türk Eczacıları Birliği, 14 Mayıs haftası etkinliklerinin ilkinin 11 Mayıs tarihinde gerçekleştirdi. Milli Eğitim Bakanlığı ile birlikte yürütülen proje çerçevesinde, akılcı ilaç kullanımı konusunda öğrencilere eğitim verildi,



tiyatro gösterileri düzenlendi. Hem çocuklara hem de yetişkinlere yönelik afişler hazırlandı, tanıtım filmleri televizyonlarda gösterildi. Hastaların ilaçlarla ilgili doğru bilgiye ulaşmasını sağlayacak bir hasta portalı olan www.eczacinizadanisin.info adlı web sayfamız yayına başladı.

Bölge Eczacı Odaları, İl Millî Eğitim Müdürlükleri'nin işbirliğiyle hazırlanan akılcı ilaç kullanımı sunumları, aynı anda tüm Türkiye'deki ilköğretim sınıfı öğrencilerine yapıldı. Ankara'da Halide Edip Adıvar İlköğretim Okulu öğrencilerine konuyla ilgili bilgi veren TEB Genel Sekreteri Ecz. Özgür Özel, TEB Saymanı Ecz. Nevin Taşlıçay ve Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdür Yardımcısı Dr. Hanefi Özbek, gün boyu öğrencilerle birlikte oldular, öğrencilerin sorularını yanıtladılar. Ayrıca öğrenciler için bir tiyatro gösterisi

de yapıldı. Eğitim ve öğrenimin çocukluk çağında başladığı düşüncesinden hareketle gerçekleştirilen proje, yıl boyunca devam edecek.

Basın Toplantısı

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti, basın mensuplarıyla bir araya geldi. Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Dr. Saim Kerman'ın da bulunduğu basın toplantısına, çok sayıda gazeteci katıldı. 13 Mayıs'ta gerçekleşen toplantıda açıklama yapan TEB Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak, eczacıların sorunlarının devam ettiğini, ancak Eczacılık Günü'nü, sadece sorunların anlatıldığı bir gün olmaktan öteye

taşıyarak, toplumun sağlığını ilgilendiren projelerle kutlamak istediklerini belirtti. Çolak daha sonra şöyle devam etti;

"Bizler tarihi, misyonu ve gelecek hedefleri ile böylesine kutsal bir mesleğin mensubu olmaktan büyük gurur duyuyoruz. Bu anlamlı tarih vesilesi ile, 10-16 Mayıs 2010 tarihleri arasında kutlanacak Eczacılık Haftası'nda, mesleki ve toplumsal sorumluklarımız kapsamında halkımızı ilaç ve eczacılık hizmetinin oldukça önemli bir konusu olan "Akılcı İlaç Kullanımı" konusunda çeşitli araçlarla bilgilendirmeyi hedefliyoruz. Sağlık çalışanlarını, sağlık hizmet sunucularını ve sağlık hizmetinden faydalananları kısacası herkesi; çocuklarımıza daha sağlıklı bir gelecek kurmak için birlikte sorumluluklarımızın farkına varmaya davet ediyoruz.

Biz eczacılar, uzmanı olduğumuz ilacın kitlesele üretimi ile birlikte sunduğumuz sağlık hizmetinin de farklılaştığına tanık olduk. Eğitimden, hizmet sunum alanlarına, hizmet sunma biçimlerine kadar eczacılık mesleği niceliksel ve niteliksel olarak değişiyor. Ancak ilacın, üretiminden, sunumuna ve tüketim sonrası etkilerine kadar uzanan karmaşık süreçte, tek gerçek uzmanı olan eczacılar, bu değişimin bugün ve gelecekte bir tek sonuca hizmet etmesini hedefliyor: ihtiyaç duyan herkesin eşit ve sorunsuz bir biçimde sağlık ve eczacılık hizmetinden faydalanması. Evrensel sağlık hakkının her birey için gerçekleştirilmesi dün olduğu gibi bugün de biz eczacıların temel önceliğidir.





Türk Eczacıları Birliği, kurulduğu 1956 yılından bu yana, üyesi 30 bin eczacının ve diğer sağlık çalışanlarının hakkını savunmanın, meslektaşlarının çalışma koşullarını iyileştirmenin ve mesleğin geleceği için sürdürdüğü mücadelenin, halk sağlığının ayrılmaz bir parçası olduğu inancı ile hareket etmektedir. Sağlık politikaları konusunda ürettiğimiz bilgi ve eylemin temelinde bu gerçek yatmaktadır. Bugün bir kere daha altını çizerek ifade etmek isteriz ki; toplumun sağlık hizmetinden faydalanmasını kısıtlayacak ya da durduracak, doğrudan ya da dolaylı hiçbir düzenleme eczacılar tarafından desteklenmemiştir, desteklenmeyecektir.

Sağlık, hepimizin sunulan hizmetten faydalandığı, kamu ve de sağlık hizmet sunucularından oluşan bir alandır. Bu alan her bir bileşeni ile bir bütündür. Bu alanda üretilen hizmetler, ürünler ve hizmetten faydalanma biçimleri diğer alanlardan farklıdır. Sağlık alanının nihai amacı kamu yararını arttırmak ve hasta sağlığını korumaktır; bu çemberin her bir halkası bu ilke uyarınca hareket etmekle yükümlüdür. Eczacınız bu ilkeyi somut bir gerçekliğe dönüştürmeyi hedeflemekte ve bunun için çaba harcamaktadır.

Sağlıklı nesiller yetiştirmenin, sağlıklı bir toplum yaratmanın hepimizin sorumluluğu olduğu gerçeğinden hareketle, doğru ilaca ulaşmanızı sağlayan, en yakın danışmanınız olarak sizlere kesintisiz sağlık hizmeti sunan eczacınız olarak diyoruz ki, sağlığınız için, kamuda rasyonel tasarruf sağlanması için, ilaçların reklamının yapılmasına ve eczane dışına çıkartılması girişimlerine engel olmak için eczacınıza güvenin. İlaçlarınızı akılcı kullanın ve bu konuda tek doğru bilgi kaynağı olan eczacınıza danışın.

Son olarak, tüm meslektaşlarımızın 14 Mayıs Bilimsel Eczacılık Günü'nü kutluyoruz. Bizlere her zaman destek olan ve tüm eczacılık hizmetlerini toplumun gözü kulağı olarak dikkatle izleyerek toplumu doğru bilgilendirmemize aracılık eden değerli basın mensuplarına bir kere daha teşekkür ediyoruz. Siz değerli basın mensuplarına ve tüm halkımıza sağlıklı günler diliyoruz.”

Açıklamanın ardından Çolak ve Kerman gazetecilerin sorularını yanıtladılar.



Ödül Töreni ve Resepsiyon

14 Mayıs Eczacılık Haftası kapsamında, 1,5 asrı aşkın bir süredir eczacıların sürdürdüğü bilimsel bilgiye sahip çıkma mücadelesinin devamı olarak, eczacılık mesleğine önemli açılımlar getirmiş olan değerli hocalarımıza, Türk Eczacıları Birliği Eczacılık Akademisi tarafından Bilim, Hizmet, Teşvik ve Jüri Özel Ödülü verildi. Bu yıl altıncısı düzenlenen ödül töreninde; Prof. Dr. Sevim Rollas ve Prof. Dr. Sevda Şenel' Bilim Ödülü, Prof. Dr. Okan Ata'ya Hizmet Ödülü, Doç. Dr. Hasan Kırmızıbekmez'e Teşvik Ödülü ve Uzm. Ecz. Ahmet Sami Boşnak'a da Jüri Özel Ödülü verildi.

Törenin ardından, Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin artık gelenekselleşen Eczacılık Resepsiyonu başladı. Resepsiyonda, Safa Bolat ve Şenlik Bandoosu sahne aldı.



Odalarımızda 14 Mayıs

14 Mayıs Eczacılık Haftası, 53 Bölge Eczacı Odası tarafından da çeşitli etkinliklerle kutlandı. Odalarımızın kutlama etkinliklerinden bazı renkli görüntüler şöyle;



İstanbul Eczacı Odası

8 Mayıs'ta İstanbul Eczacı Odası Tiyatro Topluluğu'nun "Analık Davası" adlı oyununun gösterilmesiyle başlayan etkinlikler, 9 Mayıs tarihindeki "Mesleğimden Elini Çek" mitingi ile devam etti. 14 Mayıs'ta Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde bir tören düzenlendi. Açılış konuşmalarının ardından Prof.Dr.Erdem Yeşilada, 'Piyasadaki Zayıflama Ürünlerinin Etkinlik Değerlendirmesi' konulu bilimsel bir sunum gerçekleştirdi. Akademik yükselmeler, Doktora ve Yüksek Lisansını bitirenlere başarı belgelerinin verilmesinin ardından, 50 yıllık eczacılara plaket töreni, fotoğraf yarışması, basketbol ve bilardo turnuvalarında derece alanlar için de ödül töreni düzenlendi. Fakülte'deki program öğrenci sanat etkinlikleri ile son buldu.

Ankara Eczacı Odası

Eczacılığın akademik kuruluşunun 171. yılı törenleri dolayısıyla düzenlenen etkinlikler, 12 Mayıs günü "İTS ve TEBEOS Eczane İşletim Programı'nın Tanıtımı" konulu bilgilendirme toplantısı ile başladı. Toplantıda, Ecz. Savaş Korkmaz İTS hakkında, TEBEOS-TEBRP Birim Koordinatörü Uzm. Ecz. Esra Yanturalı ve TEB Bilgi İşlem Koordinatörü Emrah Himmet ise TEBEOS hakkında birer sunum gerçekleştirdiler. 14 Mayıs günü Anıtkabir'i ziyaret ve saygı duruşunun ardından, Hacettepe Üniversitesi'nde düzenlenen törende, onur-başarı belgeleri sunuldu, müzik dinletisi gerçekleştirildi. Ankara Eczacı Odası Fotoğrafçılık Kulübü'nün Fotoğraf Sergisi ve Geleneksel Eczacılık Balosu yapıldı. 24 Mayıs tarihinde "Ankara Eczacı Odası Türk Halk Müziği Korosu" konseri, 25 Mayıs tarihinde Bowling Turnuvası, 28-31 Mayıs tarihleri arasında Ankara Eczacı Odası Tiyatro Topluluğu'nun 'Kaç Baba Kaç' isimli tiyatro gösterisi düzenlendi. Etkinlikler 6 Haziran tarihinde PTT Ahlatlıbel Tesisleri'nde düzenlenen piknik ile son buldu.



İzmir Eczacı Odası

14 Mayıs günü Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasının ardından Ege Üniversitesi'nde tören düzenlendi. Açılış konuşmalarının ardından, Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde düzenlenen 'Eczacılık-Tıp: Kadim Birliklik' konulu konferansa, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları A.B.D. Başkanı Prof.Dr.Fehmi Akçiçek konuşmacı olarak katıldı. Sonrasında Sanatçı Eczacılar Resim Sergisi ve Geleneksel Pilav-Döner Partisi düzenlendi. Tören kapsamında, 'Sağlık Sisteminde Eczacılık Hizmetleri, Beklentiler ve Yeni Hizmet Anlayışı' konulu bir panel düzenlendi. 14 Mayıs günü ise, Sanatçı Eczacılar Gecesi düzenlendi.



Adana Eczacı Odası

İlk olarak 7 Mayıs'ta Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası'nca Şef Boguslaw Dawidow yönetiminde düzenlenen programa katılım gerçekleştirildi. 8 Mayıs günü "TEBEOS-Medula Sistemi-İTS" konulu sunumlar yapıldı. 9 Mayıs günü, brunch düzenlendi. 10 Mayıs günü ise, Adana Eczacı Odası'nda, TEBEOS &TEBRP Birim Koordinatörü Uzm. Ecz. Esra Yanturalı ve TEB Bilgi İşlem Koordinatörü Emrah Himmet'in konuşmacı olarak katıldıkları "TEBEOS-Medula Sistemi-İTS" konulu bir panel düzenlendi. 11 Mayıs günü 'Klinik Eczacılık', 12 Mayıs'ta "Neden İlaç Dışı Ürünler", 15 Mayıs'ta ise 'Eczacı Gündemi' konulu paneller düzenlendi. Panele konuşmacı olarak, S.B. İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Dr.Saim Kerman, SGK GSS Genel Müdürü Dr.Hasan Çağıl, AİFD Genel Sekreteri Alp Sevindik ve TEB Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak katıldılar. Geleneksel 14 Mayıs Eczacılık Balosu ile etkinlikler sona erdi.

Samsun Eczacı Odası

7 Mayıs'ta "TEBEOS-Medula Sistemi-İTS" konularında yapılan sunumlarla başlayan etkinlikler çerçevesinde, 10 Mayıs'ta 'Farklı Pencereleden Mesleğimize Bakış' konulu bir panel düzenlendi. Panele, TEB Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak, Bursa Ecza Koop. Başkanı Ecz. Ebubekir Beyri ve İEİS Genel Sekreteri Turgut Tokgöz konuşmacı olarak katıldılar. 11 Mayıs tarihinde, '3. Sayfadan Kadın Hikayeleri' konulu bir tiyatro gösterimi gerçekleştirilirken, 14 Mayıs günü ise Atatürk Anıtı'na çelenk konuldu. 15 Mayıs'ta Geleneksel Eczacılık Balosu ve 16 Mayıs'ta brunch düzenlendi.



Gaziantep Eczacı Odası

14 Mayıs günü, Atatürk Anıtı'na çelenk konulması ve saygı duruşunun ardından, meslekte 25. yılını tamamlayan eczacılara plaket ve Eczane Teknisyenlerine sertifika verildi. Törenin ardından, araştırmacı-yazar Mert Sandalcı, "İstanbul'un Sokak Satıcıları" sunumunu gerçekleştirdi. 14 Mayıs günü de Geleneksel Eczacılık Balosu düzenlendi.

Eskişehir Eczacı Odası

14 Mayıs Eczacılık Günü etkinlikleri kapsamında 5 Mayıs günü 'Nerdedik, Nereye Geldik, Nereye Gidiyoruz' konulu bir panel düzenlendi. Panele konuşmacı olarak, TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür Özel, Kütahya Eczacı Odası Başkanı Ecz. Hasan Basri Kale ve Adana Eczacı Odası Başkanı Ecz. Burhanettin Bulut katıldılar. 7 Mayıs günü, Bilecikli eczacılarla düzenlenen kutlama programına konuşmacı olarak, TEB Merkez Heyeti Üyesi Ecz. Mukaddes Harmancı, Bursa Ecza Koop. Başkanı Ecz.Ebubekir Beyri, Eskişehir Eczacı Odası Başkanı Ecz.Yücel Yenilmez katıldılar. 13 Mayıs günü, Mert Sandalcı 'Eczacılık Tarihimize Bir Bakış' konulu sunum gerçekleştirdi. 14 Mayıs günü, Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasının ardından, basın açıklaması düzenlendi. Sonrasında "14 Mayıs Eczacılık Haftası Kokteyli" gerçekleştirildi. Akşam ise Geleneksel Eczacılık Balosu düzenlendi.



Antalya Eczacı Odası

Bilimsel Eczacılığın 171. yılı nedeniyle hazırlanan program, 14 Mayıs günü Atatürk Anıtı'na çelenk konulması ve ardından Antalya Valisi Alaaddin Yüksel'e gerçekleştirilen ziyaret ile başladı. 15 Mayıs günü, Geleneksel Eczacılık Balosu'nda 25 yılını dolduran eczacılara onur plaketleri verildi. Etkinlikler, 16 Mayıs günü gerçekleştirilen piknik ile son buldu.



Kayseri Eczacı Odası

14 Mayıs günü Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasıyla başlayan tören, TEB Merkez Heyeti Üyesi Ecz. Şerif Boyacı'nın sunumuyla devam etti. Aynı gün, IMS Genel Müdür Yardımcısı Ayşe Ateş, "Dünyada ve Türkiye'de İlaç Pazarı 2009" konulu bir sunum gerçekleştirdi. Sunumların ardından meslekte 25. yılını dolduran eczacılara plaketleri verildi ve ardından bir kokteyl düzenlendi. Aynı günün akşamı ise Geleneksel Eczacılık Balosu gerçekleştirildi.



Kahramanmaraş Eczacı Odası

7 Mayıs tarihinde masa tenisi ve tavla turnuvasıyla başlayan etkinlikler, meslekte 25. Yılıni dolduran eczacılara plaket verilmesiyle devam etti. 14 Mayıs Günü, Atatürk Anıtı'na çelenk koyuldu ve aynı günün akşamı Geleneksel Eczacılık Balosu düzenlendi.



Isparta Eczacı Odası

Eczacılık Günü etkinlikleri 14 Mayıs günü başladı. Atatürk Anıtı'na çelenk konuldu, valilik makamına ziyaret gerçekleştirildi. Aynı gün, eczacılarla bir araya gelindi. Doğa yürüyüşüyle devam eden etkinlikler, hep birlikte yapılan kahvaltıyla son buldu.



Denizli Eczacı Odası

9 Mayıs'ta hep birlikte yapılan kahvaltıyla başlayan etkinlikler, huzurevi ziyaretiyle sürdü. 12 Mayıs tarihinde Prof. Dr. Bülent Gümüşel'in konferansının yanı sıra, eczacılar arasında bowling turnuvası düzenlendi. 14 Mayıs Günü, Atatürk Anıtı'na çelenk koyuldu, aynı günün akşamı ise Geleneksel Eczacılık Balosu düzenlendi.



Zonguldak Eczacı Odası

14 Mayıs'ta Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasıyla başlayan etkinlikler, basın açıklamasıyla devam etti. Daha sonra üyelerle bir araya gelinerek, güncel konular üzerine bir sohbet gerçekleştirildi. Aynı günün akşamı ise, Geleneksel Eczacılık Balosu yapıldı.



Tekirdağ Eczacı Odası

Etkinlikler kapsamında, 1-14 Mayıs tarihleri arasında Futbol Turnuvası, 10-14 Mayıs tarihleri arasında Tavla Turnuvası düzenlendi. 10 Mayıs'ta 'İlaçlar Mikroplara Karşı' konulu bir tiyatro gösterisi düzenlendi. Aynı günün akşamında Malkara Türk Sanat Müziği Korusu bir konser verdi. 11 Mayıs tarihinde Tekirdağ Eczacı Odası Futbol Takımı ile Edirne Eczacı Odası Futbol Takımı arasında Halı Saha Dostluk Maçı düzenlendi. 13 Mayıs'ta 'Aile Hekimliği'nin Mesleğimize Yansımaları' konulu bir panel düzenlendi. 14 Mayıs günü Atatürk Anıtı'na çelenk konularak saygı duruşunda bulunuldu. Akşam da Eczacılık Yemeği düzenlendi. Yemekte, mesleğinde 25 yılını dolduran eczacılara plaketleri verildi.



Sakarya Eczacı Odası

Bilimsel Eczacılığın 171 inci yılını hep birlikte kutlayan Sakaryalı eczacılar, Demet Sağıroğlu ve Barış Kömürcüoğlu'nun şarkılarıyla muhteşem bir gece yaşadılar. Aynı gecede, mesleklerine verdikleri yılların karşılığını alkışlar arasında plaketlerle alan "Meslekteki En Eskiler", adeta yılların yorgunluğunu üzerlerinden attılar.



Aydın Eczacı Odası

13 Mayıs günü, Oda Hizmet Binası'nda bir kokteyl düzenlendi. 14 Mayıs günü de, Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasının ardından, kahvaltı, akşam ise Gala Yemeği düzenlendi.



Malatya Eczacı Odası

İlk olarak “Günümüz Eczacılığına Dermokozmetiğin getirdiği Avantajlar Nelerdir?” başlıklı bir seminer düzenlendi, ardından “2010 Yılında Eczacılık” konulu bir panel gerçekleştirildi. Aynı günün akşamı Geleneksel Eczacılık Balosu gerçekleştirildi.



Ordu Eczacı Odası

Kutlama etkinlikleri, 14 Mayıs'ta Atatürk Anıtı 'na çelenk konulması ile başlamış, devamında sohbet toplantısı düzenlenmiştir. Daha sonra bir toplantı gerçekleştirilerek günün önemi belirtilmiş, günlük sorunlar, özellikle karekodlu ve karekodsuz ürünlerle ilgili konuşma ve tartışmalar yapılmış, Ordu Belediye Başkanı'nın Oda'yı ziyareti ile devam etmiştir. 15 Mayıs akşamı ise, Türk Sanat Müziği ve Fasil Grubu eşliğinde verilen Gala Yemeği ile etkinlikler sona ermiştir.



Mersin Eczacı Odası

8-9 Mayıs tarihlerinde Ulusal Santraç Turnuvası'yla başlayan etkinlikler, sanatçı eczacıların resim sergisiyle devam etti. Öte yandan, 12 Mayıs tarihinde Prof. Dr. Levent Üstünes, “Eczacılık Alanındaki Son Gelişmeler” i anlattığı bir sunum gerçekleştirdi. Sunumun ardından meslekte 25. Ve 30. yılını dolduran eczacılara plaket verildi. Aynı zamanda, tenis turnuvası düzenlendi. 14 Mayıs günü, Atatürk Anıtı'na çelenk koyuldu, 16 Mayıs Pazar günü ise Bowling Turnuvası yapıldı.



Şanlıurfa Eczacı Odası

7 Mayıs'taki İTS panelinin ardından, “Başarı Öğrenilebilir” konulu bir sunum gerçekleştirildi. 8 Mayıs'ta resim sergisi ve turnuva finali yapıldı. 9 Mayıs'ta hep birlikte yapılan kahvaltının ardından, bowling turnuvasıyla etkinlikler devam etti. 14 Mayıs günü ise, Geleneksel Eczacılık Balosu gerçekleştirildi.



Hatay Eczacı Odası

Bilimsel eczacılığın 171. yılı dolayısıyla düzenlenen program, 10 Mayıs günü İlaç Takip Sistemi ve Tebeos Programı hakkında yapılan sunumlar ile başladı. 13 Mayıs günü ise 'Hipertansiyon' hakkında sunum gerçekleştirildi. Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasının ardından, Antakya Gazeteciler Cemiyeti'nde basın açıklaması yapıldı. 15 Mayıs günü ise, Antakya Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen 'Serebral Palsi-Epilepsi-Ateşli Havale-Baş Ağrısı' konulu seminere konuşmacı olarak Hacettepe Üniversitesi Çocuk Nörolojisi Ana Bilim Dalı'ndan Prof. Dr. Sabiha Aysun ve Prof. Dr. Güzide Turanlı katıldılar. Aynı gün Geleneksel Eczacılık Balosu gerçekleştirildi.



Manisa Eczacı Odası

Kutlama etkinlikleri, 8 Mayıs'ta gerçekleştirilen İTS-Medula-TEBEOS Teknik Destek Eğitimi ile başladı. Eğitimin açılış konuşmalarını Oda Başkanı Ecz. Meliha Nalan Can ve TEB Genel Sekreteri Ecz. Özgür Özel yaptılar. 12 Mayıs günü, 3. ve 4. sınıf öğrencileri için Halil Yurtseven ve Şehitler İlköğretim Okullarında, 13 Mayıs günü ise, Gazi İlköğretim Okulu'nda 'Akıllı İlaç Kullanımı' sunumu gerçekleştirildi. Sunumların ardından, Sevgi Evleri çocuklarına 'Çanakale Şehitliği' gezisi düzenlendi. 14 Mayıs günü, Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasının ardından, Manisa Valisi ziyaret edildi, 'Fitoterapi'de Son Gelişmeler' konulu panel düzenlendi. Söleşinin ardından eczacılık mesleğinde 25 inci, 40 ıncı ve 50 nci yılını dolduran eczacılara plaket verildi. 15 Mayıs akşamında ise, geleneksel balo yemeği düzenlendi.



Kocaeli Eczacı Odası

7 Mayıs'ta, Prof. Dr. Üstün Dökmen'in söyleşisi ve sonrasında kokteyl ile başlayan etkinlikler, İstanbul'da düzenlenen "Mesleğimden Elini Çek" mitingiyle devam etti. Ardından İzmit Huzurevi ziyareti ve Atatürk Anıtı'na çelenk koyma töreni gerçekleştirildi. Aynı gün, Geleneksel Eczacılık Balosu düzenlendi. Kutlamalar piknik ile son buldu.

Muğla Eczacı Odası

Atatürk Anıtı'na çelenk konulması ve saygı duruşunun ardından, Atatürk Kültür Merkezi önünde okullar arası Eczacılık Koşusu düzenlendi. Aynı gün İTS ve SUT hakkında TEB Genel Sekreteri Ecz. Özgür Özel ve Aile Hekimliği uygulamaları hakkında ise TEB Merkez Heyeti Üyesi Ecz. Mukaddes Harmancı birer konuşma yaptılar. 14 Mayıs'ta düzenlenen akşam yemeğinde, meslekte 25. yılını dolduran eczacılara plaketleri verildi.



Afyonkarahisar Eczacı Odası

14 Mayıs günü Kocatepe Anıtı'na çelenk konuldu. 15 Mayıs günü akşamında ise İkbal Termal Otel'de Eczacılık Balosu düzenlendi.



Aksaray Eczacı Odası

14 Mayıs etkinlik programı, 9 Mayıs tarihinde düzenlenen piknik ile başladı. 12 Mayıs tarihinde gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısına konuşmacı olarak TEB 2. Başkanı Uzm. Ecz. Harun Kızılay katıldı. 14 Mayıs tarihinde yapılan basın açıklaması sonrasında, Atatürk Anıtı'na çelenk konuldu. İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Aile Hekimliği hakkında gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısının ardından, akşam fasıl düzenlendi. 16 Mayıs tarihinde brunch ve ardından Acemhöyük Gezisi düzenlendi.



Sivas Eczacı Odası

14 Mayıs günü, Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasının ardından basın açıklaması yapıldı. Gerçekleştirilen Valilik ziyareti sonrasında, Yrd. Doç. Dr. Kutay Demirkan tarafından 'Diyabette İlaç Kullanımı' konusunda meslek içi eğitim verildi ve akşam yemek düzenlendi. Yemekte 25. yılını dolduran eczacılara plaketleri sunuldu. 15 Mayıs'ta Divriği Ulu Cami Gezisi, 16 Mayıs'ta da Go-Kart yarışması düzenlendi. 17-18-21-24-25 Mayıs tarihlerinde Süleyman Demirel, 60. Yıl, Kılavuz İMKB, 75. Yıl, Yavuz Sultan Selim ve Kazım Karabekir Paşa İ.Ö. Okullarında, Akılcı İlaç Kullanımı ile ilgili sunum gerçekleştirildi.



Edirne Eczacı Odası

14 Mayıs etkinlikleri, 9 Mayıs tarihinde gerçekleştirilen kahvaltı ile başladı. 10 Mayıs tarihinde İTS ve TEBEOS hakkında bir seminer gerçekleştirildi. 11 Mayıs tarihinde de, Tekirdağ Eczacı Odası Futbol Takımı ile Edirne Eczacı Odası Futbol Takımı arasında Geleneksel Halı Maçı düzenlendi. 12 Mayıs günü düzenlenen 'Akıllı İlaç Kullanımı ve Eczacının Rolü' konulu panele konuşmacı olarak, TTB İlaç Danışma Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ersin Yarış, Marmara Üniversitesi

Eczacılık Fakültesi Farmakoloji Ana Bilim Dalı'ndan Yrd. Doç. Dr. Hale Zerrin Toklu, İEİS Genel Sekreter Yrd. Murat Salihoğlu ve TEB Genel Sekreteri Ecz. Özgür Özel katıldılar. 14 Mayıs günü ise, Atatürk Anıtı'na çelenk konulması ve saygı duruşunun ardından basın açıklaması yapıldı. Akşam da, Geleneksel Eczacılık Balosu ve Plaket Töreni gerçekleştirildi.

Giresun Eczacı Odası

Eczacılık Bayramı Etkinlikleri, 8 Mayıs tarihinde Fotoğrafçı Orhan Cem Çetin ile fotoğraf üzerine yapılan söyleşiler ile başladı. 12 Mayıs tarihinde İTS ve Aile Hekimliği hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıya konuşmacı olarak TEB Merkez Heyeti Üyesi Ecz. Mukaddes Harmanlı katıldı. 14 Mayıs günü, Atatürk Anıtı'na çelenk konulması ve saygı duruşunun ardından basın açıklaması düzenlendi. 15 Mayıs günü Geleneksel Eczacılık Balosu düzenlendi.



Çorum Eczacı Odası

9 Mayıs'ta düzenlenen Kahvaltı ve Öğle Yemeği Programı'ndan sonra, Boğazkale ve Alacahöyük Turu, 11 Mayıs'ta Karekod ve İTS bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya konuşmacı olarak TEB Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak katıldı. 13-14 Mayıs'ta Bowling, Tavla ve Masa Tenisi Turnuvaları düzenlendi. 14 Mayıs'ta önce Vali ziyaret edildi, ardından Atatürk Anıtı'na çelenk konuldu. Düzenlenen basın toplantısı sonrasında, Geleneksel Pide-Ayran ikramı yapıldı. Geleneksel Eczacılık Balosu ile devam eden etkinlikler, 22 Mayıs'taki 'Ağrı Eğitimi' ile son buldu.



Uşak Eczacı Odası

Etkinlikler, 8 Mayıs'ta 'Obezite Eğitimi' ile başladı. 10-14 Mayıs tarihleri arasında, İlköğretim Okullarında 'Akıllı İlaç Kullanımı' ve 'Evsel Atık İlaç' konulu paneller düzenlendi. 14 Mayıs günü ise, Atatürk Anıtı önüne çelenk konulmasının ardından, odada tebrikler kabul edildi. 15 Mayıs günü Geleneksel Eczacılık Balosu düzenlendi.



Osmaniye Eczacı Odası

10-12 Mayıs tarihlerinde, Futbol Turnuvası düzenlendi. 12 Mayıs tarihinde ise, huzurevinin tadilatı yapılan 4 özel bakım odasının açılışı yapıldı. 13 Mayıs tarihinde, Hatıra Ormanlarına gezi gerçekleştirildi, Düziçi Temsilciliği tarafından yemek düzenlendi. 14 Mayıs günü, Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasının ardından, Valilik ve İl Sağlık Müdürlüğü ziyaret edildi. 15 Mayıs günü ise, Geleneksel Eczacılık Balosu gerçekleştirildi. 16 Mayıs günü piknik; 21-22-23 Mayıs tarihlerinde ise, Çanakale gezisi gerçekleştirildi.



Yozgat Eczacı Odası

8-9 Mayıs tarihlerinde "Diyabet Kroner Hastalıkları ve Eczacının Rolü" konulu eğitim semineri düzenlendi. 10-11-12-13 Mayıs tarihlerinde Atatürk İlk Öğretim Okulu, Celal Atık İlk Öğretim Okulu ve Sakarya İlk Öğretim Okulları'nda öğrencilere yönelik "Akıllı İlaç Kullanımı ve Eczacı Danışmanlığının Önemi", konulu seminer düzenlendi. 14 Mayıs tarihinde, Yozgat Eczacı Odası Hatıra Ormanı'na ağaç dikildi, basın toplantısı yapıldı ve akşam gala yemeği düzenlendi.